



**شهری در دانمارک
که در آن مردم
با هم در باغ‌های مدور
زندگی می‌کنند!**

صفحه ۸

تولودaily@gmail.com پست الکترونیک: آدرس سایت: www.tolounews.com



منطقه جنوب ایران (فارس / خوزستان / بوشهر / اهلیکلیو و بویراحمد / هرمزگان)

روحانی در جلسه ستاد ملی مبارزه با کرونا:
**مجازات سرپیچی
از پروتکل‌های بهداشتی شبیه
آینده ابلاغ می‌شود**

محدودیت‌های شدید دیگر امکانپذیر نیست
صفحه ۱۴



دوشنبه ۲۰ مرداد ۱۳۹۹ ۲۰ ذوالحجه ۱۴۴۱ ۱۰ اوت ۲۰۲۰ سال بیست‌وششم شماره ۲۸۶۲ بها ۶۰۰۰ تومان



همراه با نمایش فیلم

همراه با تحلیل خبر

**هشدار پلیس نسبت به جلوگیری
از خریدهای ناامن اینترنتی**

۱

نماینده ولی فقیه در فارس:

**خبرنگار، با گزارش‌های خبری خود
می‌تواند مانع فساد در جامعه شود**

تقویت تشکل‌های صنفی، راه‌حلی برای کم کردن مشکلات
خبرنگاران است

۲

مدیرعامل سازمان انتقال خون
مطرح کرد:

نذر خون در محرم و صفر

درخواست از مردم برای اهدای خون

۳

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز:

**دستگاه‌های متولی موظفند گزارش انتقال
کارخانه آلاینده سیمان
را به شورای شهر ارائه دهند**

۴

دستورالعمل ستاد کرونا برای محرم و صفر اعلام شد؛ ممنوعیت دسته‌روی هیئت‌ها و حضور در اماکن مقدس

صفحه ۱



در شیراز صورت گرفت؛

**آیین امضای تفاهم نامه و رونمایی از ۶ دستگاه اتوبوس خدمات اجتماعی سیار
(پایگاه نشاط و سلامت اجتماعی)**



صفحه ۲



روحانی در جلسه ستاد ملی مبارزه با کرونا:

مجازات سرپیچی از پروتکل‌های بهداشتی شبیه آینده ابلاغ می‌شود

محدودیت‌های شدید دیگر امکانپذیر نیست



ویژه‌ای با اشخاصی که در زمینه دارو و واکسن در حال فعالیت هستند، داریم؛ دولت آماده هرگونه کمک برای ساخت دارو و واکسن است؛ کار موازی در این حوزه هیچ مشکلی ندارد و اگر لازم است هر کاری انجام شود تا ما سریع‌تر به نتیجه برسیم.

وی با بیان اینکه در این جلسه ما بر دستورالعمل‌های ماه محرم نیز تأکید کردیم، گفت: عزاداری نداشتن در ماه محرم نادرست است؛ ما عدد را کم می‌کنیم اما اصل عزاداری را باید برقرار می‌کنیم.

روحانی ادامه داد: محدودیت‌های شدید دیگر امکانپذیر نیست زیرا جامعه را دچار التهاب و افسردگی می‌کند.

روحانی اضافه کرد: همه ما باید بدانیم در شرایط ویژه‌ای هستیم و تمامی دستورالعمل‌ها را رعایت کنیم.

رئیس دولت دوازدهم بیان کرد: برای سالمندان و کسانی که بیماران زمینهای دارند، باید فکری جداگانه کنیم و این از وظایف ماست که این افراد گرفتار بیماری نشوند، مخصوصاً در اجتماعات باید مراقبت‌های بیشتری صورت گیرد.

وی گفت: نظام دیجیتال در کشور باید توسعه یابد و روزافزون پیدا کند، همه کارهای ما تا آنجایی که امکانپذیر است، باید از طریق سامانه‌های الکترونیکی صورت بگیرد تا اجتماعات کاهش یابد و نیاز به حضور افراد الکترونیک امکانپذیر است اما مسئول اداری خودداری می‌کند، باید به آن شخص انقباض داده شود، این مسئول اداری که مردم را آزار می‌دهد باید مجازات شود.

رئیس‌جمهور تصریح کرد: ما این روزها دو طرف را می‌بینیم، یک عده نامه می‌نویسند که چرا محدودیت‌ها را می‌خواهید زیاد کنید زیرا

رئیس‌جمهور گفت: عمدتاً تاکنون نیازی نبوده که ما از مجازات استفاده کنیم اما همیشه افرادی هستند که برای کنترل آنها باید از مجازات استفاده کنیم؛ عده‌ای پروتکل‌های بهداشتی را مراعات نمی‌کنند و دیگران را نیز گرفتار می‌کنند، بنابراین اعمال قانون مورد نظر قرار گرفته شبیه هفته آینده نهایی و ابلاغ خواهد شد.

به گزارش خبرنگار ایلنا، حجت‌الاسلام والمسلمین حسن روحانی در جلسه ستاد ملی مبارزه با کرونا اظهار کرد: در این جلسه اعمال قانون مورد تأکید وزارت بهداشت و درمان بود البته عمدتاً تاکنون نیازی نبوده که ما از مجازات استفاده کنیم اما همیشه افرادی هستند که برای کنترل آنها باید از مجازات استفاده کنیم؛ عده‌ای مراعات نمی‌کنند و دیگران را نیز گرفتار می‌کنند، بنابراین اعمال قانون مورد نظر قرار گرفت و امروز مورد بحث قرار گرفت و شبیه هفته آینده نهایی و ابلاغ خواهد شد.

وی افزود: موضوع دیگری که مهم است، سبک زندگی است، باید بپذیریم که از پایان بهمن پارسال زندگی به صدا درآمد و به ما گفت سبک زندگی اجتماعی شما تا اطلاع ثانوی باید تغییر یابد و هر شخصی که این زندگی را نشنیده، ضرر کرده است؛ مانند سابق نمی‌شود رفت و آمد خانوادگی داشت و مهمانی، اجتماعات و مراسم برگزار کرد و تردد غیرضروری را باید کاهش دهیم.

رئیس‌جمهور یادآور شد: در کشورهای دیگر هم موج دوم کرونا را مشاهده می‌کنیم. در یکی از کشورهای اروپایی اخیراً همه چیز از جمله ورود توریست‌ها آزاد شده بود اما فشار افزایش بیماران باعث شد محدودیت‌ها را دوباره در این کشور بازگرد.

روحانی افزود: در هفته‌های اخیر شاهد یک افت و خیزی بودیم، اما واقعیت این است که ۶ ماه با این ویروس مواجه هستیم و به نظر من کار کادر درمانی ما بسیار خوب بوده و بخش تولید و بخش علمی درصحنه فعال بوده‌اند و مردم هم همراهی کردند.

وی تأکید کرد: ما حداقل باید در نظر بگیریم که ۶ ماه دیگر هم همین وضعیت است. تا روزی که یک واکسنی به دست ما برسد و مؤثر باشد و در اختیار ما قرار بگیرد مردم بتوانند استفاده کنند تا آن زمان همه باید مراعات کنیم.

رئیس‌جمهور تصریح کرد: ما این روزها دو طرف را می‌بینیم، یک عده نامه می‌نویسند که چرا محدودیت‌ها را می‌خواهید زیاد کنید زیرا

دستورالعمل ستاد کرونا برای محرم و صفر اعلام شد؛

ممنوعیت دسته‌روی هیئت‌ها و حضور در اماکن مقدس



اصفهان و ...) به دلیل تجمع، تراکم و جابجایی و همچنین ضرورت پیشگیری از شیوع و سرایت بیماری، ممنوع است.

در تبصره ۲ دستورالعمل آمده است: حضور هیئت‌ها در اماکن مقدس حرم رضوی، حرم حضرت معصومه سلام علیها، حرم عبدالعظیم حسنی، شاهچراغ، امامزاده صالح و ... جهت برگزاری مراسم ممنوع است. مدیریت تولیدها نسبت به برگزاری مراسم در اماکن و فضای باز با رعایت فاصله‌گذاری اجتماعی، اجرای پروتکل‌های بهداشتی در چارچوب ضوابط کلی فوق‌الذکر اقدام می‌نمایند.

در تبصره ۳ آمده است: برگزاری نماز کما فی السابق در مساجد حداکثر به مدت یک ساعت در اماکن سرسبز دارای شرایط بهداشتی و تهیه با یک چهارم ظرفیت مکان مورد نظر و رعایت فاصله‌گذاری (حداقل دو متر از هر طرف)، استفاده از ماسک و همراه داشتن وسایل شخصی بلااعتبار است.

در بخش مرتبط با نذورات این دستورالعمل آمده است: با عنایت به مخاطره جدی نسبت به توزیع نذورات به شکل سنوات گذشته لازم است ذیل اقدام و نظارت لازم معمول گردد:

- ممنوعیت هرگونه پذیرایی در جریان برگزاری مراسم عزاداری.
- نذورات برابر نکات مندرج در دستورالعمل بهداشتی مرتبط صرفاً در قالب مواد غذایی خشک و یا خام توزیع گردد.
- برپایی هر نوع ایستگاه‌های صلواتی توزیع نذورات و چای (موکب‌ها، خیمه‌ها، چادر و ...) در تمامی استان‌ها و شهرستان‌ها ممنوع است.
- در یکی از تبصره‌های این بخش تأکید شده است که نذورات خاصی که امکان تغییر نذر به دلیل مسائل شرعی وجود ندارد، با نظارت کارشناسان بهداشتی طیب و بسته‌بندی می‌شود.

دستورالعمل ستاد ملی مبارزه با کرونا درباره برگزاری مراسم عزاداری ایام محرم و صفر امسال اعلام شد.

به گزارش ایسنا، در بخشی از دستورالعمل دبیرخانه کمیته امنیتی، اجتماعی و انتظامی ستاد ملی مدیریت بیماری کرونا که نسخه‌ای از آن در اختیار ایسنا قرار گرفت، تأکید شده که در پیش بودن ایام محرم و صفر که از اهمیت ویژه‌ای خاصی در قاموس ایرانیان برخوردار است، بار دیگر موجب شد تا دست اندرکاران مدیریت بیماری کرونا را نسبت به ارزیابی شرایط شیوع و ابتلا و چگونگی برگزاری مراسم‌های محرم و صفر را با همفکری و مشورت نهادهای متولی در این مهم بررسی و نسبت به تبیین چارچوب و ضوابط آن اقدام نمایند. دستورالعمل حاضر نقشه راه برگزاری مراسم سال جاری است.

در بخش مربوط به ضوابط اجرای این مراسم در شهرها با توجه به روند بیماری آمده است: کارگروه مراسم عزاداری با توجه به نکات ذیل نسبت به مدیریت و برنامه‌ریزی برگزاری مراسم عزاداری حسینیه‌ها، تکایا، مساجد و هیئت‌های مذهبی در کشور اقدام می‌نمایند:

- برنامه‌ریزی برگزاری مراسم دارای مجوز کارگروه بند پنج دستورالعمل صرفاً در اماکن و فضاهای باز با رعایت فاصله‌گذاری (از هر طرف حداقل دو متر) و تجمعات حداقلی.
- رعایت کاهش ساعات برگزاری مراسم (حداکثر دو ساعت).
- جابجایی هیئت‌ها و دسته روی ممنوع است.
- استفاده از طبل، سنج و وسایل مشابه در برگزاری مراسم ممنوع است. بدیهی است مراسم سینه‌زنی و زنجیرزنی (با زنجیر شخصی) در محل مراسم بدون جابجایی مجاز است.
- ضرورت رعایت فاصله‌گذاری اجتماعی در مراسم عزاداری.
- استفاده از ماسک به صورت مستمر.
- پیش‌بینی استفاده از راهکارهای جایگزین در مناطق و شهرهایی که امکان برگزاری حضوری مراسم وجود ندارد (با هماهنگی کارگروه استانی).
- اجرای دقیق پروتکل‌های بهداشتی مرتبط با مراسم و نذورات.
- تشدید نظارت بر اجرای پروتکل‌های بهداشتی مرتبط با عزاداری در شهرهای دارای وضعیت حاد بیماری توسط کمیته‌های نظارت استانی و شهرستانی.

در تبصره یک این دستورالعمل تأکید شده است که مراسم‌های خاص در برخی استان‌ها (نظیر یوم العیاس در زنجان، نخل گردانی در یزد، تشک گذاری اردبیل، شیرخوارگان، قالیبوران